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El Decret 150/2010, de 2 de novembre, pel qual s’estableix el règim de llicències, permisos i 
vacances de les persones membres del cos de Mossos d’Esquadra, al capítol 5 regula les 
vacances de les persones funcionàries de la Policia de la Generalitat – Mossos d’Esquadra, 
conforme amb el que disposa l’article 48.2 de la Llei 10/1994, d’11 de juliol, de la Policia de la 
Generalitat – Mossos d’Esquadra. 
 
D’ençà de l’entrada en vigor de la Instrucció 9/2018, de 28 de desembre, del director General 
de la Policia, sobre normes reguladores de les vacances, es disposa de l’instrument de 
regulació estable i permanent de les vacances, de manera que únicament és necessari 
actualitzar anualment els annexos amb els cicles de vacances corresponents per a cada 
exercici policial. En concret, i pel que fa al període de gaudiment, el punt 4.1 de l’esmentada 
Instrucció, estableix que les vacances es gaudeixen en els cicles establerts en l’annex 
d’aquesta Instrucció. 
 
D’acord amb el marc normatiu anterior i als efectes del gaudiment de les vacances de 
l’exercici policial 2022-2023, es publica l’annex dels cicles de vacances que seran els vigents 
durant el proper any policial. 
 
Us demano que doneu la màxima difusió a aquest comunicat intern. 
 
 
 
 
 
Pere Ferrer Sastre 
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R/N 
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Afer: Annex dels cicles de vacances 
2022-2023 

 

Comunicat intern 

De 

Director General de la Policia 
 

A 

Cap de la Prefectura de Policia   
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CICLES DE VACANCES 2022-2023 
 

 

ANNEX GENÈRIC 
 

PERÍODE ESTIU 
 DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 

2n 27/06/22 17/07/22 2 

3r 18/07/22 14/08/22 1 

4t 15/08/22 11/09/22 1 

5è 12/09/22 02/10/22 3 

 

 

 
PERÍODE HIVERN 

 DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 03/10/22 30/10/22 2 

6è 31/10/22 27/11/22 3 

7è 28/11/22 25/12/22 1 

8è 26/12/22 31/01/23 1 
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QUADRANT 5 SETMANES 

 

ESCAMOT 1 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 24/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 25/07/22 14/08/22 1 3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 15/08/22 04/09/22 1 4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 05/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

          7è 28/11/22 25/12/22 1 

          8è 26/12/22 31/01/23 1 

ESCAMOT 2 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 17/07/22 2 2n 28/02/22 20/03/22 4 

3r 18/07/22 07/08/22 1 3r 21/03/22 24/04/22 2 

4t 08/08/22 04/09/22 1 4t 25/04/22 29/05/22 3 

5è 05/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/21 20/11/21 3 

        7è 21/11/22 25/12/22 1 

        8è 26/12/22 31/01/23 1 

ESCAMOT 3 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 17/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 18/07/22 14/08/22 1 3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 15/08/22 11/09/22 1 4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 12/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

        7è 28/11/22 25/12/22 1 

        8è 26/12/22 31/01/23 1 
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QUADRANT 5 SETMANES 

 

ESCAMOT 4 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 17/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 18/07/22 14/08/22 1 3r 28/03/22 24/04/22 2 

4t 15/08/22 04/09/22 1 4t 25/04/22 29/05/22 3 

5è 05/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

        7è 28/11/22 25/12/22 1 

        8è 26/12/22 31/01/23 1 

ESCAMOT 5 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 24/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 25/07/22 14/08/22 1 3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 15/08/22 04/09/22 1 4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 05/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

        7è 28/11/22 25/12/22 1 

        8è 26/12/22 31/01/23 1 
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QUADRANT 3 SETMANES 

 

ESCAMOT A 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 24/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 25/07/22 14/08/22 1 3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 15/08/22 04/09/22 1 4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 05/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

          7è 28/11/22 25/12/22 1 

          8è 26/12/21 31/01/23 1 

ESCAMOT B 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 24/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 25/07/22 21/08/22 1 3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 22/08/22 11/09/22 1 4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 12/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

        7è 28/11/22 25/12/22 1 

        8è 26/12/22 31/01/23 1 

ESCAMOT C 

PERIODE ESTIU PERIODE HIVERN 

 DATA DATA   DATA DATA  

CICLE INICI FINAL PUNTS CICLE INICI FINAL PUNTS 

1è 30/05/22 26/06/22 4 1è 01/02/22 27/02/22 4 

2n 27/06/22 24/07/22 2 2n 28/02/22 27/03/22 4 

3r 25/07/22 14/08/22 1 3r 28/03/22 01/05/22 2 

4t 15/08/22 04/09/22 1 4t 02/05/22 29/05/22 3 

5è 05/09/22 02/10/22 3 5è 03/10/22 30/10/22 2 

        6è 31/10/22 27/11/22 3 

        7è 28/11/22 25/12/22 1 

        8è 26/12/22 31/01/23 1 
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